
16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Einzelwertung - D.15 Lever Action Rifle 1
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 88 93 8 8 3 0 0 181

2 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 89 78 4 6 5 4 0 167

3 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 87 79 2 7 7 3 1 166

4 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 80 82 5 2 6 4 3 162

5 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 80 75 4 4 5 0 5 155

6 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 76 78 1 5 6 4 3 154

7 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 79 72 2 4 4 5 3 151

8 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 65 82 3 1 5 4 5 147

9 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 71 74 0 6 6 3 2 145

10 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 68 71 1 3 4 5 2 139

11 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 64 75 1 5 5 3 2 139

12 Schallinger, Franz 1430 SLG Traunstein e.V. 58 81 3 5 1 2 5 139

13 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 64 72 0 3 4 6 2 136

14 Sommer, Markus M. 41991 SLG Schützenring-Donauwörth 72 60 2 2 2 5 5 132

15 Suchy, Wolfgang 29939 SLG D & S Rosenheim 70 61 2 2 5 3 2 131

16 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 68 62 2 4 2 4 2 130

17 Marics, Silvio 29107 SLG D & S Rosenheim 71 48 0 2 3 4 6 119

18 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 60 54 2 1 2 3 3 114

19 Eibl, Englbert 57224 SLG Rosenheim 2017 e.V. 49 51 1 2 1 2 4 100

20 Baumann, Michael 51938 SLG Schützenring-Donauwörth 55 39 1 1 2 3 1 94

21 Putzhammer, Stephan 46829 SLG Traunstein e.V. 48 44 0 1 2 0 4 92

22 Gerum, Michael 22107 SLG Denklingen 42 35 0 1 3 2 2 77

23 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 33 33 0 1 0 3 1 66
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16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Mannschaftswertung - D.15 Lever Action Rifle 1
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg2 456
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 139

Grandinger, Martin 55826 136

Lindlbauer, Christoph 59369 181

2 SLG Moosburg1 454
Plattner, Heinrich 4261 145

Reischl, Hans-Jürgen 56147 154

Steinleitner, Bernhard 5954 155

Steinleitner, Michaela 57575 66
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16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Einzelwertung - D.16 Lever Action Rifle 2
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 10er 9er 8er Gesamt

1 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 96 92 89 95 20 14 4 372

2 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 87 93 95 96 17 18 4 371

3 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 91 92 90 90 15 15 8 363

4 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann 88 92 88 94 18 12 5 362

5 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 84 84 100 91 16 12 8 359

6 Sommer, Markus M. 41991 SLG Schützenring-Donauwörth 87 87 86 86 12 12 11 346

7 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 88 80 91 85 5 18 14 344

8 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 87 85 82 88 7 18 6 342

9 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 84 76 89 93 11 15 7 342

10 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 80 90 90 81 10 12 12 341

11 Bichler, Klaus Michael 17973 SLG D & S Rosenheim 74 82 91 91 12 13 6 338

12 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 87 81 83 81 4 15 11 332

13 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 82 71 80 92 6 10 14 325

14 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 91 89 85 54 11 10 10 319

15 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 68 84 81 85 5 12 10 318

16 Baier, Christian Sascha 38710 SLG Zuchering 89 72 76 80 5 11 8 317

17 Würzberger, Konrad 3970 SLG Traunstein e.V. 72 83 81 78 9 6 11 314

18 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 74 73 68 92 9 6 6 307

19 Marics, Silvio 29107 SLG D & S Rosenheim 64 72 82 87 6 9 7 305

20 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 83 80 72 67 3 10 10 302

21 Eibl, Englbert 57224 SLG Rosenheim 2017 e.V. 68 83 73 71 2 9 9 295

22 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 70 81 64 75 5 4 13 290

23 Fleischer, Werner 36194 SLG Zuchering 67 67 53 77 2 5 2 264

24 Palme, Thomas 32126 SLG Zuchering 57 52 50 76 1 1 4 235

25 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 59 50 54 71 0 4 3 234

26 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 55 19 73 64 3 4 4 211

27 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 43 53 58 32 0 1 4 186

28 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 27 68 44 29 0 4 3 168
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16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Mannschaftswertung - D.16 Lever Action Rifle 2
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 1.031
Plattner, Heinrich 4261 371

Reischl, Hans-Jürgen 56147 318

Steinleitner, Bernhard 5954 342

Steinleitner, Michaela 57575 211

2 SLG Moosburg2 1.005
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 344

Grandinger, Martin 55826 342

Lindlbauer, Christoph 59369 319

3 SLG Traunstein 1 993
Biller, Achim 15905 234

Judex, Walter 876 359

Steffl, Josef 3896 332

Zimmermann, Christian 53577 302

4 SLG Zuchering 953
Baier, Christian Sascha 38710 317

Fleischer, Werner 36194 264

Motzet, Jürgen 38040 372

Palme, Thomas 32126 235
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16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 13 17 0 0 0 0 0 300
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 19 0 0 0 0 0 300
3 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299
4 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 10 18 2 0 0 0 0 298
5 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 7 19 3 1 0 0 0 295
6 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 7 18 4 1 0 0 0 294
7 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 7 17 6 0 0 0 0 294
8 Schallinger, Franz 1430 SLG Traunstein e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293
9 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 12 7 0 0 0 0 293

10 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 13 10 7 0 0 0 0 293
11 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 12 11 6 1 0 0 0 292
12 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 7 15 8 0 0 0 0 292
13 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 8 14 6 2 0 0 0 290
14 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286
15 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 7 9 14 0 0 0 0 286
16 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 4 13 11 2 0 0 0 285
17 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 12 10 3 0 0 0 284
18 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 8 9 10 3 0 0 0 284
19 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 11 11 3 0 0 0 283
20 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 5 12 9 2 1 1 0 280
21 Fleischer, Werner 36194 SLG Zuchering 8 9 10 2 0 0 0 276
22 Eibl, Englbert 57224 SLG Rosenheim 2017 e.V. 6 10 12 1 0 0 0 276
23 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 17 2 0 0 0 0 268
24 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 7 13 8 2 0 0 265
25 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 3 5 14 6 1 0 0 261
26 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 5 7 6 7 3 0 0 251
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16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein 1 886
Angerbauer, Karl 53873 293

Judex, Walter 876 299

Steffl, Josef 3896 292

Zimmermann, Christian 53577 294

2 SLG Arnstorf 1 872
Brams, Martin 28087 286

Hausruckinger, Robert 27553 292

Weß, Georg 40633 294

Wirkus, Joachim 27457 280

3 SLG Traunstein 2 838
Biller, Achim 15905 284

Pscheiden, Alexander 23649 251

Schallinger, Franz 1430 293

Thomas, Mario 43951 261
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16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 12 4 6 2 0 0 110

2 Steffl, Josef 3896 SLG Traunstein e.V. 8 5 9 2 0 0 107

3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 4 9 3 0 0 105

4 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 4 7 11 1 0 1 102

5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 4 11 4 0 0 101

6 Freyer, Martin 10600 SLG GSIB München 5 4 10 5 0 0 100

7 Eibl, Englbert 57224 SLG Rosenheim 2017 e.V. 3 5 12 4 0 0 100

8 Wirkus, Joachim 27457 SLG Arnstorf 6 5 7 4 1 0 97

9 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 5 3 10 5 1 0 97

10 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 5 1 12 6 0 0 96

11 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 2 9 9 1 0 0 94

12 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 2 4 13 3 1 0 93

13 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 1 10 10 1 0 87

14 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 2 4 5 8 4 0 82

15 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 1 2 7 13 0 0 82

16 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 1 0 9 12 2 0 81

17 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 2 1 11 5 2 0 78

18 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 2 7 12 0 53
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16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Traunstein 1 302
Biller, Achim 15905 101

Judex, Walter 876 94

Steffl, Josef 3896 107

Zimmermann, Christian 53577 78

2 SLG Arnstorf 1 275
Biller, Werner 30423 82

Hausruckinger, Robert 27553 96

Weß, Georg 40633 81

Wirkus, Joachim 27457 97
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16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 105 124 5 5 8 6 2 229

2 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 101 121 4 6 8 4 1 222

3 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 99 117 4 5 3 5 8 216

4 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 96 115 8 0 4 6 5 211

5 Motzet, Jürgen 38040 SLG Zuchering 89 120 4 4 7 4 3 209

6 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 102 105 3 6 7 3 3 207

7 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 93 109 0 7 6 8 2 202

8 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 95 95 4 6 2 4 4 190

9 Baier, Christian Sascha 38710 SLG Zuchering 86 103 1 6 3 6 3 189

10 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 84 100 2 4 2 3 5 184

11 Gerum, Michael 22107 SLG Denklingen 80 103 4 2 6 3 6 183

12 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 91 87 1 2 4 7 4 178

13 Kustermann, Werner 22102 SLG Denklingen 79 95 3 2 2 5 5 174

14 Fleischer, Werner 36194 SLG Zuchering 58 97 4 4 1 2 4 155

15 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 53 92 2 2 2 5 3 145

16 Schallinger, Franz 1430 SLG Traunstein e.V. 74 67 2 1 3 4 3 141

17 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 69 66 0 2 3 5 5 135

18 Eibl, Englbert 57224 SLG Rosenheim 2017 e.V. 38 69 0 1 3 4 1 107

19 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 47 50 0 2 1 1 3 97

20 Kiepert, Roland 50060 SLG Fürstenstein e.V. 13 41 0 0 0 3 0 54

21 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 12 7 0 0 0 0 0 19
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16.03.2019 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern LAR - SAR - .30M1  2019

Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg1 635
Plattner, Heinrich 4261 202

Reischl, Hans-Jürgen 56147 222

Steinleitner, Bernhard 5954 211

Steinleitner, Michaela 57575 19

2 SLG Denklingen 628
Cajthaml, Uwe 22104 216

Gerum, Michael 22107 183

Kustermann, Werner 22102 174

Müller, Josef 22105 229

3 SLG Zuchering 553
Baier, Christian Sascha 38710 189

Fleischer, Werner 36194 155

Motzet, Jürgen 38040 209

4 SLG Moosburg2 513
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 178

Grandinger, Martin 55826 145

Lindlbauer, Christoph 59369 190

5 SLG Traunstein 1 445
Angerbauer, Karl 53873 97

Judex, Walter 876 207

Schallinger, Franz 1430 141
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